2.2. Y4eOHbIil I71aH

HUTHILIIINON IOY

OIIK-3
ITKC-1

IKC-1

IIKC-1

(oBR‘T'HY) BUITBLOALLE KREOIOL)]

20(T)

KUITRLO9LLE KEHhOLAXOWOd] |

HULOOWQRLILIOA 9rodLHON UUIMIAMI ],

JBh A&HOONQ KBHIIQLEOLOONWER))

Tabnuua 3. YueOHBbIi 11aH IpOrpaMMBI

KonTakTHas pabdora (c
MPUMEHEHHUEM JIUCTAHI[HOHHBIX

00pa30BaTEIBHBIX TEXHOJIOTHIA,

3JICKTPOHHOTO OOYUYCHHUS), Yac.

B tom uncie

JBh
‘eroged KBHIIrOLEOLOOWED ‘KBHINBLHOM

Sndod
MOHAULNEdOLHY € /KULEHREOMIOdhHINEd] |

owdod nonaniyedoLHH
4/(1amAxuiyedn) kurgHee sigHdoredogerr

ondo¢ nonaniNedolHN € / HUINO[[

0190g

JBh ANHOONQ BEEHIIQLEOLOOWE))

KonraktHas pabota, yac.

B tom uncie

oeh
‘eroged KEHIIrOLEOLOOWE) EBHINBLHOM

SWdo( HoHaNINedOTHI
€ /BULEHRE OMMOdhHMINEd] |

12

12

26

26

ondod nonauixedorHn
4/(1amAxuixedn) surgHee siqHdoredogerr

ondo¢ noHauINedolHM € UUIDIS[[

8

12

12

0190g

16

20

38

40

*OBh ‘4LOOMWOOXAdL KRIgQ

16

20

2
38

40

HaunmeHoBaHMe TEMBI

B

perynupoBaHue

XHUJIMIIHO-KOMMYHAIIbHOH cepe

HopmatuBHO-TIpaBoBOE
Opranuzauus

pPEeMOHTa

IJIaHUPOBAaHUC

u

KUITUITHOTI'O q)OHZ[a 1 00BEKTOB TpakIaHCKOT'O

Ha3Ha4YCHU

WudopmannoHHble TEXHOJIOTUH B YIPaBICHUH

KKX

Hroro

HrtoroBas aTTeCTaluA

Bcero

1.

2.

3.

3 (T) — ox3ameH (TpaaUIIOHHBIH)



